
 

 

31/2025. 1. számú melléklet 

 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (III. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló köznevelési 

intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 3/2017. (III. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] Cél, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

rendelkezéseinek megfelelően meghatározásra kerüljön a gyermekétkeztetés szolgáltatási önköltsége. 

[2] A rendelet módosítja a gyermekétkeztetés szolgáltatási önköltségének 2024. évi meghatározását. 

[3] Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló köznevelési intézményekben 

alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 3/2017. (III. 27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba, és 2025. április 2-án hatályát veszti. 

Kovács Péter 
polgármester 

Dr. Csomor Ervin 
jegyző 



 

 

2 

1. melléklet a .../2025. (III. 20.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



 

 

3 

 

Általános indokolás 

A rendelet megalkotására az Önkormányzat által fenntartott óvodákban és az Önkormányzat 

tulajdonában álló iskolákban nyújtott intézményi gyermekétkeztetés önköltségszámításának 

meghatározása miatt van szükség. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az óvodai és iskolai gyermekétkeztetés önköltségszámításának 2025. évi meghatározását 

tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályát vesztő rendelkezést tartalmaz. 


